РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2017 года

№ 25
О согласовании замены дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности муниципального образования

«Светлогорский район» дополнительным нормативом отчислений
от налога на доходы физических лиц на 2020 год
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по бюджету и финансам Светлогорского района Н.Н. Вовк, в соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района решил:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Светлогорский район», предоставляемой из областного бюджета муниципальному образованию «Светлогорский район» полностью дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2020 год в размере 6 (шесть) процентов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов Светлогорского района (А.И. Ярошенко).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Светлогорского района

 В.В. Бондаренко